РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

СКОРОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 31»  мая 2021 года                                                     №  6
с. Скородное
Об отмене решения от 28.08.2020г. №18 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Скородненского сельского Совета народных депутатов сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральный закон от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области, Скородненский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Признать решение от 28.08.2020 г. №18 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Скородненского сельского Совета народных депутатов сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» утратившим силу.

          2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Скородненского сельского поселения.

Глава Скородненского

сельского поселения                                                                   Е. С. Шадиева